
 
 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO    

 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ  

 
 
 

PORTARIA Nº. 031/2018 
SAAE- JAT – 29/06/2018 

 
 
 
A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições 
legais:  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica estabelecido o horário de expediente das 7:30h às 10:30h, no dia 
02.07.2018 (segunda-feira), em virtude do jogo Brasil x México. 
 
Art. 2º - Os serviços essências à população serão mantidos através de plantão 
no sistema de água e esgoto. 
  
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.              
 
EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos 
vinte e nove dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito. 
 
                                                   
 
 
                                                                   
                                                                 MIRIAM LÚCIA TAROSSO DA SILVA 
                                                                         DIRETORA PRESIDENTE 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 


